

**OŚRODEK SPORTU I REKREACJI
w ZAMOŚCIU**

22-400 Zamość, ul. Królowej Jadwigi 8
tel.: 84 677 54 66, fax: 84 677 54 65
NIP 9223052027 REGON 363098673

Znak sprawy: OSiR- A.2154.1.2016
nr zamówienia: BZP-88135-2016

Zamość, 24.06.2016r.

Wykonawcy
zainteresowani udziałem w przetargu
w nw. postępowaniu

Dotyczy: Budowy zadaszania kortów tenisowych z zapleczem szatniowo-sanitarnym oraz wymianą nawierzchni sportowej kortów przy ulicy Królowej Jadwigi 8 w Zamościu - II etap.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 2164) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Część 2

Pytanie 1

Prosimy o weryfikację ciężaru konstrukcji stalowej hali w poz. 27 Przedmiaru Robót branży budowlanej. Wg naszych obliczeń ciężar konstrukcji stalowej wynosi ok. 75 ton. Przedmiar Robót zakłada 26,36 kg.

Odpowiedź:

Do wyceny należy dodać 54 t stali (słupy i rygle).

Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego zestawienia elementów konstrukcji stalowej hali.

Odpowiedź:

Do wyceny należy dodać 54 t stali (słupy i rygle).

Pytanie 3

Opis Projektu Konstrukcji w pkt. 6.2 Zabezpieczenie antykorozyjne zawiera zapis „Konstrukcję główną oraz stężenia należy zabezpieczyć do nośności ogniowej R30”.

Prosimy o umieszczenie tej informacji w zweryfikowanej poz. 27 Przedmiaru Robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć jak w projekcie konstrukcji.

Pytanie 4

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego zestawienia stali zbrojeniowej oraz rysunków elementów żelbetowych hali: stóp, ław, belek oraz płyty żelbetowej.

Odpowiedź:

Projekt jest wystarczający do sporządzenia oferty oraz wykonania robót.

Pytanie 5

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej podlegającej montażowi.

Odpowiedź

Stolarkę do wyceny należy przyjąć zgodnie z rzutem parteru oraz rysunkiem elewacji.

Pytanie 6

W opisie przedmiotu zamówienia (pkt.3.2 SIWZ) podano, że przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie terenu. Tymczasem w SIWZ brak jest dokumentacji projektowej dla tego zakresu. W przedmiarze robót nie ma ujętych tego typu robót. O ile rzeczywiście zagospodarowanie terenu wchodzi w zakres zamówienia prosimy o uzupełnienie SIWZ o dokumentację projektową tego zakresu.

Odpowiedź:

Do przedmiarów należy dodać wykonanie opaski odwadniającej wzdłuż ścian hali tenisowej o szerokości 0,60 m z kostki betonowej o grubości 6 cm z obrzeżem betonowym 20x6x100 cm.

Pytanie 7

W pkt. 3.4 SIWZ podano, że przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Jak zatem zweryfikować jego poprawność skoro załączona do SIWZ dokumentacja projektowa na to nie pozwala? Prosimy o dołączenie do SIWZ projektów wykonawczych z których można wyliczyć ilości robót.

Odpowiedź:

Projekt jest wystarczający do sporządzenia oferty oraz wykonania robót.

Pytanie 8

Rysunek *Przekrój A/03 Budynek Sali Ćwiczeń* Projektu Architektury zakłada wykonanie na istniejącym pokryciu dachowym nowych warstw:

- folia PE
- wełna mineralna twarda gr. 25cm
- dwukrotne pokrycie papą

Czy powyższe roboty stanowią zakres Zamówienia? Prosimy o ewentualne uzupełnienie Przedmiaru Robót o pozycje związane z wykonaniem nowych warstw dachu.

Odpowiedź:

Powyższe roboty nie wchodzi w zakres zamówienia .

Pytanie 9

Czy wyposażenie sportowe sali ćwiczeń w podesty dla ciężarowców stanowi zakres Zamówienia? Prosimy określić standard wyposażenia oraz wskazać przykładowe podesty.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje wyposażenie sali ćwiczeń w pomosty/ podesty dla ciężarowców.

Przykładowe parametry pomostów treningowych :

-materiał: mata gumowa/ specjalna płyta z powłoką z tworzywa sztucznego

-grubość maty min. 40 mm

-zewnetrzne wymiary płyty min 3,05 x 2,55 m

Pytanie 10

Prosimy wskazać przykładowy model „wykładziny przystosowanej do sali ćwiczeń siłowych” - wg opisu SIWZ pkt. 3.2 Zakres robót – czy jest to wykładzina zgodna z opisem w pkt. 4 Posadzki Opisu Architektury?

Odpowiedź:

Opis wykładziny znajduje się na stronie A5 i A6 opisu do architektury

Pytanie 11

Rys. A/02 RZUT PARTERU Budynek sali ćwiczeń zakłada wykonanie docieplenie budynku z płyt z wełny mineralnej gr. 16cm jak i styropianu EPS 100-038 gr. 16cm; natomiast opis Projektu Architektury zawiera zapis *Wszystkie ściany zewnętrzne należy ocieplić styropianem EPS 100-038 gr. 16 cm.* Przedmiar Robót również zakłada docieplenie wyłącznie na styropianie. Prosimy jednoznacznie określić materiał termoizolacyjny elewacji.

Odpowiedź:

Ocieplenie należy wykonać zgodnie z projektem tj. styropianem EPS 100-038 gr. 16 cm. Jedynie pomieszczenie węzła należy ocieplić wełną mineralną gr 16 cm (zapis na stronie A13 opisu do architektury oraz rzut parteru na którym określono dokładną lokalizację występowania wełny).

Pytanie 12

Pr osimy o uzupełnienie Przedmiaru robót o pozycje związane z rozbiórka istniejących warstw posadzki w budynku – zgodnie z zakresem robót określonym w pkt. 4 Posadzki Opisu Architektury.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 13

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy powierzchnią płytek do ułożenia opisaną na rys. *A/02 RZUT PARTERU Budynek sali ćwiczeń* a Przedmiarem Robót. Wykaz powierzchni na rys. *A/02* zakłada wyłożenie płytek na powierzchni 20,20m² natomiast Przedmiar Robót przyjmuje powierzchnie 12,40m².

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 14

W opisie do projektu instalacji elektrycznych do wykonania instalacji oświetleniowej przyjęte są przewody p.poż N2XH-J o przekroju żył 1,5mm². Według naszej wiedzy przewody o tych parametrach zastosowane są bezpodstawnie, wystarczą przewody bez podwyższonych parametrów p.poż. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie przewodów bez podwyższonych parametrów p.poż?

Odpowiedź:

Instalację oświetlenia można wykonać z przewodów bez podwyższonych parametrów p.poż.

Z poważaniem

DYREKTOR
mgr Wojciech Adamczyk